
PADOMES ĪSTENOŠANAS LĒMUMS (KĀDP) 2024/1729

(2024. gada 17. jūnijs),

ar ko īsteno Lēmumu 2010/231/KĀDP par ierobežojošiem pasākumiem saistībā ar situāciju Somālijā

EIROPAS SAVIENĪBAS PADOME,

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Savienību un jo īpaši tā 31. panta 2. punktu,

ņemot vērā Padomes Lēmumu 2010/231/KĀDP (2010. gada 26. aprīlis) par ierobežojošiem pasākumiem saistībā ar 
situāciju Somālijā (1) un jo īpaši tā 7. pantu,

ņemot vērā Savienības Augstā pārstāvja ārlietās un drošības politikas jautājumos priekšlikumu,

tā kā:

(1) Padome 2010. gada 26. aprīlī pieņēma Lēmumu 2010/231/KĀDP.

(2) 2024. gada 21. maijā Apvienoto Nāciju Organizācijas Drošības padomes (ANO DP) komiteja, kas izveidota, ievērojot 
ANO DP Rezolūciju 2713 (2023) par Al-Shabaab, apstiprināja, ka trīs personas tiek iekļautas to personu un vienību 
sarakstā, kurām piemēro ierobežojošus pasākumus.

(3) Tādēļ būtu attiecīgi jāgroza Lēmums 2010/231/KĀDP,

IR PIEŅĒMUSI ŠO LĒMUMU.

1. pants

Lēmuma 2010/231/KĀDP I pielikumu groza saskaņā ar šā lēmuma pielikumu.

2. pants

Šis lēmums stājas spēkā dienā, kad to publicē Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī.

Luksemburgā, 2024. gada 17. jūnijā

Padomes vārdā –

priekšsēdētājs

M. MARON 

Eiropas Savienības 
Oficiālais Vēstnesis

LV 
L sērija

2024/1729 17.6.2024.

ELI: http://data.europa.eu/eli/dec_impl/2024/1729/oj 1/2

(1) OV L 105, 27.4.2010., 17. lpp.



PIELIKUMS

Lēmuma 2010/231/KĀDP I pielikuma I. iedaļā “Personas” iekļauto personu un vienību sarakstu papildina ar turpmāk 
minētajām personām:

I. Personas

“23. Abdikadir Mohamed Abdikadir (jeb: a) Abdukadir b) Abdukadir Mohamed Abdukadir c) Abdulkadir d) Abdulkadir 
Mohamed Abdulkadir e) Ikrima)

Amats: Al-Shabaab augsta līmeņa vadītājs

Dzimšanas datums: 1985. gads

Valstspiederība: Somālija, Kenija

Adrese: Somālija

ANO iekļāvusi sarakstā: 2024. gada 21. maijs

Dzimums: vīrietis

Cita informācija: Iekļauts sarakstā saskaņā ar Rezolūcijas 2662 (2022) 26. punkta b) apakšpunktu: i) piedalīšanās tādu 
darbību vai aktivitāšu finansēšanā, plānošanā, veicināšanā, sagatavošanā vai izdarīšanā, ko veic Al-Shabaab, saistībā ar 
Al-Shabaab, ar tā vārdu, tā vārdā vai atbalstot Al-Shabaab, un iii) vervēšana Al-Shabaab vai jebkuras tā šūnas, filiāles, 
atšķēlušās grupas vai atvasinājuma vajadzībām vai to darbību vai aktivitāšu citāda atbalstīšana.

24. Mohamed Mohamud Mire (jeb: Mohamed Mire)

Amats: Shura of Al-Shabaab loceklis

Dzimšanas datums: a) 1962. gads; b) 1960. gads; c) 1955. gads

Dzimšanas vieta: Kismayo, Somālija

Valstspiederība: Somālija

Adrese: a) Jilib, Somālija; b) Qunyo Barrow, Somālija

ANO iekļāvusi sarakstā: 2024. gada 21. maijs

Dzimums: vīrietis

Cita informācija: Iekļauts sarakstā saskaņā ar Rezolūcijas 2662 (2022) 26. punktu: a) iesaistījās vai atbalstīja darbības, kas 
apdraudēja mieru, drošību vai stabilitāti Somālijā, tostarp darbības, kas apdraudēja miera un izlīguma procesu Somālijā vai, 
pielietojot spēku, apdraudēja Somālijas federālo valdību vai ATMIS; un b) i) piedalīšanās tādu darbību vai aktivitāšu 
finansēšanā, plānošanā, veicināšanā, sagatavošanā vai izdarīšanā, ko veic Al-Shabaab, saistībā ar Al-Shabaab, ar tā vārdu, tā 
vārdā vai atbalstot Al-Shabaab.

25. Mohamed Omar Mohamed (jeb: a) Ma’d Umurow b) Mohamed Omar Haji c) Mohamed Omar Ma’alin d) Mohamed Haji 
Omar)

Amats: Al-Shabaab grupas vadītājs (Wali) Diinsor

Dzimšanas datums: 1976. gads

Dzimšanas vieta: Taflow Village, Berdaale District, Bay Region, Somālija

Valstspiederība: Somālija

Adrese: a) Diinsor District, Bay Region, Somālija; b) Buur Hakaba District, Bay Region, Somālija

ANO iekļāvusi sarakstā: 2024. gada 21. maijs

Dzimums: vīrietis

Cita informācija: Iekļauts sarakstā saskaņā ar Rezolūcijas 2662 (2022) 26. punkta b) apakšpunktu: i) piedalīšanās tādu 
darbību vai aktivitāšu finansēšanā, plānošanā, veicināšanā, sagatavošanā vai izdarīšanā, ko veic Al-Shabaab, saistībā ar 
Al-Shabaab, ar tā vārdu, tā vārdā vai atbalstot Al-Shabaab; un iii) vervēšana Al-Shabaab vai jebkuras tā šūnas, filiāles, 
atšķēlušās grupas vai atvasinājuma vajadzībām vai to darbību vai aktivitāšu citāda atbalstīšana”. 

LV OV L, 17.6.2024.

2/2 ELI: http://data.europa.eu/eli/dec_impl/2024/1729/oj


	Padomes Īstenošanas lēmums (KĀDP) 2024/1729 (2024. gada 17. jūnijs), ar ko īsteno Lēmumu 2010/231/KĀDP par ierobežojošiem pasākumiem saistībā ar situāciju Somālijā
	PIELIKUMS


